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Sunnuntai 12.2. 

Päivä meni matkustaessa ja siirtyessä hotellille. Kävimme illasta katsastamassa reitin opiskelupaikalle, jotta 

aamulla ei tarvitsisi suunnistaa niin paljon. Kaikki paikat olivat kaupungissa kiinni, joten iltapalan saamisessa 

oli haasteita. Onneksi hotellin kulmalla oli paikallinen pikaruokaravintola, josta saimme jotain syötävää 

pitkän reissupäivän päätteeksi. 

 

Maanantai 13.2. 

Päivä kului tutustuessa muihin kurssilaisiin. Ohjelmassa oli tutustumisleikkejä ja kävimme läpi opettajien 

omia esittelyjä. Esittelyt venyivät, koska kysyttävää arvatenkin heräsi jokaisen esittelyistä. Tästä johtuen 

esittelyt jatkuivat vielä seuraavana päivänä. Ennen esittelyjä työskentelimme pienemmissä ryhmissä 

purkaen käsitteitä: luovuus, kriittinen ajattelu, vuorovaikutus ja yhteistyö.  Illalla tutustuimme kaupunkiin 

paremmin. 

 

Tiistai 14.2. 

Jatkoimme heti aamusta esittelyiden läpi käymistä. Esittelyiden jälkeen meillä oli pari yhteistä harjoitusta, 

joista yhden opettajan pyynnöstä Harri veti. Kertasimme sisäisen ja ulkoisen motivaation eroja. Kävimme 

läpi myös konstruktivistisen oppimisteorian perusteita. Paljon keskustelua ja ajatusten vaihtoa sisältyi 

jokaiseen päivään. 

Iltapäivästä yhdistettiin meidän ryhmämme voimat norjalaisten opettajien kanssa. Keskustelimme 

tekoälystä ja siihen liittyvästä problematiikasta. 

Teimme opintopäivän päätteeksi opastetun kaupunkikävelyn muun ryhmän kanssa. Amsterdamilla on 

mielenkiintoinen historia täynnä erilaisia museoita, tapahtumia ja henkilöitä.  

 

Keskiviikko 15.2. 

Aloitimme päivän tekemällä harjoituksia yksinkertaisiin kohtaamisiin liittyen. Norjalaiset liittyivät 

seuraamme melkein heti parin harjoituksen jälkeen. Teimme samat harjoitukset ja kävimme läpi ajatuksia 

niihin liittyen. Huomasimme jo tässä vaiheessa tietynlaista yhteenkuuluvuutta norjalaisten kollegojen 

kanssa.  

Iltapäivästä paneuduimme palautteen antamisen maailmaan sekä erilaisten ihmisten kohtaamiseen. 

Teimme harjoituksia vaikean vanhemman kohtaamisesta ja Harri pääsi esimerkkihenkilöksi. Loppupäivän 

vertailimme kokemuksiamme palautteen annosta. 

Harri oli aiemmin ollut yhteydessä Zaandamissa asuvaan ylivieskalaislähtöiseen taiteilijaan Teppo 

Kortteeseen. Saimme mahdollisuuden vierailla hänen galleriassaan ja tutustua teosten lisäksi menetelmiin 

joita hän käyttää työskennellessään. Saimme myös pienen kävelykierroksen Zaandamin kaupungissa ja 

tutustuimme paikalliseen kulttuuriin. 



Torstai 16.2. 

Jatkoimme aamusta palautteen antamisen käsittelyä. Teimme muutaman harjoituksen alkuun, joissa 

esitettiin kärkeviä mielipiteitä ja niihin ei saanut antaa perusteltua vastausta vaan ”kyllä tai ei” -tyyppinen 

vastaus. Huomasimme, että palautteen antoa selkeyttää se, kun väärinymmärryksiä koetetaan välttää ja 

palaute pidetään selkeänä. 

Iltapäivästä teimme ryhmätyön, jossa suunnittelimme Kyprokselta olevan Nicolaksen kanssa toimintaa, 

jossa piti olla sisällytettynä eri tavoitteita. Huomasimme toteuttavamme tätä jo työssämme, siispä 

ryhmätyö eteni vauhdikkaasti. Huomasimme, että olemme harjoitelleet kyseisenlaisia tehtäviä jo 

opiskeluaikoina. Muille tehtävämalli tuntui uudelta ja haastavalta. 

 

Perjantai 17.2. 

Päivä alkoi ryhmätyön merkeissä. Luottamus otettiin tällä kertaa käsiteltäväksi aiheeksi. Teimme pari 

luottamusharjoitusta ja purimme niiden sisällön harjoituksien jälkeen. Kahvitauon jälkeen otimme aiheeksi 

projektityöt ja jaetun luokkahuoneen opetusmetodit. Huomasimme, että olemme pari askelta edellä näissä 

toimintatavoissa muita ja meidän opetussuunnitelmamme mahdollistaa niiden monipuolisen käytön. Esim. 

Hollannissa on pelkästään projekti-painotteisia kouluja. Kävimme läpi toiminnan lähestymistä ja purkamista 

kuinka- ja mitä- kysymysten kautta.  

Iltapäivällä keskusteltiin siitä, millaista kurssin anti oli ja teimme palautekyselyn. Lopuksi jaettiin todistukset 

ja jokainen puhui jostakin henkilöstä jotain hyvää. Lekker! 

 

Lauantai 18.2. 

Lauantaipäivä kului kulttuurista nauttiessa ja kaupunkiin tutustuessa. Saimme valita, mihin aktiviteettiin 

osallistuisimme ja lauantaipäivä meni näissä merkeissä. Sunnuntaina meillä oli aikainen lähtö, joten 

menimme ajoissa nukkumaan ja pakkamaan lähtöä varten. 

 

Sunnuntai 19.2. 

Amsterdam – Ylivieska kotimatka. Voi, kuinka hyvältä voivatkaan VR:n lihapullat maistua! Vaikka välimatka 

ei ole tuota pidempi, saa matkustamiseen varata koko päivän. 

 


